5

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

__________

                                     №___
г. Благовещенск

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования города Благовещенска Благовещенская городская Дума
решила:

1. Избрать заместителем председателя Благовещенской городской Думы, исполняющим полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе____________
_____________________________________________________________________.
2. Избрать заместителем председателя Благовещенской городской Думы, исполняющим полномочия без освобождения от основной производственной или служебной деятельности ______________________________________________.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                            В.А. Кобелев

Об избрании заместителей председателя Благовещенской городской Думы